## 平成29年度 第1回 神奈川県ママさんバレーボールサマーカップ開催要項

主催 神奈川県ママさんバレーボール連盟

後援朝日新聞横浜総局

主 管 神奈川県ママさんバレーボール連盟 各地区ママさんバレーボール連盟

1. 開催期日 1) 地区予選会 平成29年6月4日(日)~25日(日)

2) 県 大 会 平成29年7月1日(土)

2. 会 場 1) 地区予選会 各地区会場で行う

2) 県 大 会 相模原市立総合体育館 相模原市南区麻溝台2284-1

3. 開 会 式 1) 地区予選会はそれぞれの会場で行う。

2) 県大会は9時より行う。各チーム必ず全員参列のこと。

4. 参加資格 1) 神奈川県ママさんバレーボール連盟の会員として有効に登録したチーム。

2) 1登録団体1チームの参加とする。

5. 競技規則 神奈川県ママさんバレーボール連盟競技規則による。

6. 競技方法 1) 地区予選会は、ブロック別トーナメント方式により行い、県大会に推薦する。 推薦基準は予選参加チーム数に比例し、次の通りとする。

\* 60チーム以上・・・6チーム

\* 30~39チーム…3チーム

\* 50~59チーム・・・5チーム

\* 21~29チーム・・・2チーム

\* 40~49チーム・・・4チーム

\* 20チーム以下・・・1チーム

- 2) 県大会は3ブロックによるトーナメント方式とする。
- 7. 使 用 球 ミカサMVA400カラーボール(合皮)
- 8. チーム構成 チームは、監督・副監督・マネージャー各1名、プレイヤー12名以内とする。
- 9. 参加料 4,000円 県大会参加料 6,000円
- 10. 申込方法 1) 所定の申込書に必要事項を記入の上、参加料(振込み控)を添えて申込む。
  - 2) 申込先 別記 各地区理事長
- 11. 申込締切 平成29年5月19日(金)必着のこと。
- 12. 抽 選 会 1) 地区予選会は地区理事長が主宰し、公開で競技委員が行い、抽選結果を 参加チームに通知する。

抽選日 平成29年5月26日(金) 場 所 大戸小学校特別活動室

2) 県大会は実行委員会で行い、抽選結果を参加チームに通知する。 抽選日 平成29年6月26日(月)

- 13. 表 彰 1) 地区予選会は各ブロック2位まで表彰する。
  - 2) 県大会は各ブロック3位まで表彰する。
- 14. そ の 他 1) 各ブロック優勝・準優勝チームを、9月2日(土)に寒川総合体育館で開催される 第1回かもめカップに推薦する。
  - 2) この大会についての問合せ先は、県連盟事務局または各地区理事長とする。 県連盟事務局 TEL 045-312-9533 FAX 045-577-0500